
Estado do Rio Grande do Sul 

Município de Boa Vista do Incra 

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra 

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br 
 

 

  
EXTRATO DE PROCESSO  

 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 83/2022 

 
FUNDAMENTO LEGAL: INC. II ART 75, DA LEI 14.133/21. 

 
 
 

         ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E OBRAS. 

          CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA 

          CONTRATADO: SS DIESEL BOMBAS INJETORAS 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO SISTEMA DE MOLAS, ARREFECIMENTO DO MOTOR, 

FREIOS E DIREÇÃO DO CAMINHÃO AGRALE MODELO 14000 C, ANO 2015, PLACAS IWR 1955. 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: INC. II DO ART 75, DA LEI 14.133/21.  

 

VALOR: R$ 8.269,00 (OITO MIL DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS) 
 

 

VIGÊNCIA: 27/07/2022 À 24/09/2022. 
 

 

 

BOA VISTA DO INCRA, 27 DE JULHO DE 2022. 

 

 

 

CLEBER TRENHAGO 

PREFEITO MUNICIPAL  


